ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº004/2023

OBJETO: Contratação de consultoria técnica especializada em fiscalização e

gestão de contratos, aditivos, apostilamentos, para atender as necessidades do

poder legislativo municipal de Antonio Martins, conforme especificado no

termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores- Dispensa de Licitação nº

DV003/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de

Antônio Martins para o exercício de 2023: 01-01-00 – PODER

LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-

01.031.0001.2001.0000 3 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FISICA – 3.3.90.36.00.

VIGÊNCIA: até 30/12/2023. PARTES CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Antônio Martins/RN, inscrita no CNPJ: 08.393.068/0001-90 e

CONTRATADO–JARISMAR VIEIRA DE SOUSA, inscrito no CPF:

036.643.424-10- R$ -17.380,00.

Antônio Martins/RN, 31 de janeiro de 2023

Aldeisa Lemos da Silva

Presidente